
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPfO. DE EDUCACION-

función que se señala

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Medica presentada por

la docente de la Escuela F-687, Doña Nachm¡a Aracena Martínez; Decreto DEM N.601
del 30.09.2015 y Decreto N' Bo3 det 14.12.2o1s, que detega firma bajo la fórmuta ,,por
orden del señor Alcalde"; D.F,L. N" i del 10.09.96 "Estatuto de los profes¡onales de ta
Educación"; Resorución Exenta N' 1.600 de ra contraroría Generar de ra Repúbrica; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N. ig.69s orgánica
Constitucional de M u n icipalidades:

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 04iUL ZJ18

DECRETo N 22BLl .-t (c)

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la

: MARLY YARASET TORRES ALARCON
: Escuela Valle Colcura F-687

: Docente de Educación Diferencial
: 30 hrs. cronológicas semanales
: 30 de mayo de 2018
: '12 de junio de 201 8
: Licencia Médica de Doña Nachmia Aracena Martínez
:Reemplazo

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P - SALUD

PÁGUESE
establec¡do en el D.F.L. No I del 10.
Educación", imputándose a la Cuenta pre
INTEGRACION EDUCACIONAL.

ARCHíVESE. 
ANÓTESE,

lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
09.96, "Estatuto de los Profesionales de la
supuestaria 215 21

COMUNIOU E

HE ON UCES
MIN T OR MUNICIPAL

RO EN DEL SR. ALCALDE"

¿)¿1, irc
o

¡
IPAL

flr,"n"P/R
IBUCI

- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

SECREfARIO
MUNICIPAL

S

D J

L ARJO
RETARIO

OO5 - PROGRAMA DE

REGISTRESE Y

*

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




